CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.°6"13 ,DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

R E S O L V E:

I - EXONERAR, a partir de 1% 1/2003, os servidores a seguir nominados,
lotados no Gabinete do Deputado Daniel Marques:

1. ARISTON ROCHA DRUMON ALBUQUERQUE, matrícula nO 12.144-59, do cargo
em comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-14, bem como devolvê-lo a seu órgão de
origem - (REQ).

2. BELARMINIO JOSE SOUTO, matrícula nO 14.977-02, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-07 - (SV).

3. CALCILENE DANTAS PINTO, matrícula n° 13.401-60, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-06 - (SV).

4. CRISTIANE ALMEIDA DE SA, matrícula nO 14.985-03, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-10 - (SV).

5. DILSON NATAL GUIMARAES, matrícula nO 12.143-61, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabínete, CL-09, bem como devolvê-lo a seu órgão de origem
(REQ).

6. DIVINO DOS SANTOS RABELO, matrícula nO 14.613-40, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete - Segurança Parlamentar, CL-07, bem como devolvê-lo a
seu órgão de origem - (REQ).

7. FLAVIO BRAUN GARCIA, matrícula nO 13.815-33, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-09 - (SV).

8. HELBERT EUSTAQUIO CARDOSO DA SILVA, matrícula nO 15.137-41, do cargo
em comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

9. HERCULES MUNDIM GUIMARAES, matrícula nO 12.473-40, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-13 - (SV).

10. JIOMAR LUSTOSA DE SOUSA, matrícula nO 15.044-48, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-14 - (SV).

11. JOSE BENEDICTO FILlPPELLI, matrícula nO 13.986-06, do cargo em comissão
Cargo Especíal de Gabinete, CL-03 - (SV).

12. JOSE CARLOS MONTEIRO GUIMARAES FILHO, matrícula nO 14.513-44, do
cargo em comissão Cargo Especial de Gabinete - Segurança Parlamentar, CL-07
(SV).

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

13. LAURA GUIMARAES FIGUEIREDO, matricula n° 14.747-19, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-09 - (SV).

14. LYDIA MARIA DA SILVA CRUZ GUIMARAES, matrícula nO 14.153-48, do cargo
em comissão Cargo de Natureza Especial, CNE, bem como devolvê-Ia a seu órgão de
origem - (REQ).

15. MARIA TEREZA DE ALMEIDA, matricula nO 15.061-48, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-07 - (SV).

16. OSMAR PORTELA DOURADO, matrícula nO 12.501-61, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-09 - (SV).

17. PAULO ROBERTO SOARES, matricula nO 15.129-40, do cargo em comissão Cargo
de Natureza Especial, CNE - (SV).

18. PETER GUIMARAES STOIMENOF, matrícula nO 13.338-41, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-06 - (SV).

19. REINALDO CLEIBER DE ARAUJO, matricula nO 13.303-60, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-06 - (SV).

20. ROBERTA VELOSO TARTUCE, matrícula nO 14.419-36, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-06 - (SV).

21. ROZENDO FERREIRA PINTO, matrícula nO 11.583-38, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-04 - (CONC).

22. TEREZINHA DA CUNHA MARRA, matrícula nO 15.187-26, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

23. UBIRAJARA PINA DOS SANTOS, matrícula nO 15.009-50, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-04 - (SV).

Brasília, 30 de,) -2en-.bR.'O de 2002.

Deputado GIM RGELLO
Preside te